[image: gerb_zab_raion]
СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск
25 февраля 2026 года    		    			                                         № 227

[bookmark: _GoBack]	Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «МОЯ МАЛАЯ РОДИНА», в пределах Забайкальского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 20 марта  2025 года
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 20 Устава Забайкальского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Забайкальском муниципальном округе, утвержденным решением Совета Забайкальского муниципального округа от 26 июня 2025 года № 134 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Забайкальском муниципальном округе» Совет Забайкальского муниципального округа решил:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «МОЯ МАЛАЯ РОДИНА», в пределах  Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

Глава Забайкальского
муниципального округа 				                           А.В. Мочалов

Приложение
к решению Совета Забайкальского
 муниципального округа
от 25.02.2026года № 227

	Схема границ ТОС «МОЯ МАЛАЯ РОДИНА», расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй в границах: ДОС, дом 8
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
4 Myoneen agscrposan cepta &

& k4map roscadastres com/map/zabajkalski-kraj

My6nuyHas kagacTpoBan KapTa: 3abalKanbCcKuil Kpan

75:06:070102:10 H

o -
Onpegenenve:

0

Viswepenne paccroaui 1 mnouiaam

) Paccronie 505 M (051 k)
7

g OveT 10488 (10573

V| © O @ 3akone vamepeHie {

.
SAVAE

s0m

PaioHbl Fopopa

ARWAHCKA palion . rlra
ATeKCaHADOBO-3aBOACKIT PaioH

Banelickui paiion

BopayHCKT paion

TaBMMypO-38BOACKI Paion

3abalikansCriii paiio
Kanapciti paiiot
Kanrancit paiion
KanEMCii DaioH

— e
‘ i 1514
®) >, a i 1702206